Kính gửi: Công an xã Mỏ Cày.

  Thực hiện Công văn số 231/BATGT-VP ngày 10/9/2025 của Ban ATGT

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo sơ kết thực hiện nhiệm vụ bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông 9 tháng đầu năm; phương hướng nhiệm vụ quý IV năm 2025.

Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

 Giao Công an xã chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên quan tham

mưu mưu báo cáo sơ kết thực hiện nhiệm vụ bảo đảm trật tự, an toàn giao thông

9 tháng đầu năm; phương hướng nhiệm vụ quý IV năm 2025 trên địa bàn xã.

Thời gian hoàn thành trước ngày 17/9/2025.

 Yêu cầu Công an xã khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- VP: CVP, CVTH;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Việt Cường

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-NC Mỏ Cày, ngày        tháng       năm 2025

V/v giao nhiệm vụ tham mưu

báo cáo sơ kết thực hiện

nhiệm vụ bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông 9 tháng đầu

năm; phương hướng nhiệm

vụ quý IV năm 2025

		2025-09-11T08:21:49+0700

		2025-09-11T08:21:49+0700

		2025-09-11T08:21:49+0700

		2025-09-11T08:21:49+0700